MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:
obsah:

vykon:

palivo:

najeté km:
cenikova cena:
NASE CENA:
sleva:
poznamka:

24221

BMW M5

limuzina/ sedan

B05 Metalicky lak Monte Carlo Blue
LKDA Kiize Merino/Sakhir orange
2/2012

4399 cm3

412 kW

benzin

1800 km

2 453 000 K¢ + DPH

1 960 000 K¢ + DPH

591 600 K¢ + DPH

Zrcatka, interiérové listy, stfecha, pfedni a zadni difusor vSe v carbon optik.

Moznost za pfiplatek 50 000,- KE + DPH, vyména 19" kol za 20" kola.

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2
zakona ¢. 89/2012 Sb., obéanského zakoniku

Vybaveni:

1CC Funkce Auto Start / Stop

1CD Zpétné vyuziti brzdné energie

223 El. nastaveni tuhosti tlumic¢u (EDC)

245 Elektrické nastaveni volantu

248 Vyhfivani volantu

2MK M dvouspojkové pfevodovka "Drivelogic"

2NZ 20" M kola z lehké slitiny "Double-spoke 343M"

2PA Bezpec&nostni Srouby kol

2VB Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikach

302 Alarm

316 Automatické ovladani dvefi zavazadlového prostoru

322 Komfortni pFistupovy systém odemykani a startovani vozu
323 Funkce plynulého dovirani dvefi "Soft-Close"

3AG Zadni kamera

3MB BMW Individual hlinikové vné&jsi prvky v provedeni "Aluminium satinated""
423 Velurové koberecky

428 Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka

430 Vnitfni a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zaclorfiovanim, vnéjsi el.sklopna
431 Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym zacloriovanim

488 Elektrické bederni opérky pro predni sedadla

494 Vyhtivané pfedni sedacky

4D3 Aktivni ventilace pfednich sedadel

4MA M multifunkéni sedadla pro Fidi€e a spolujezdce
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4NB
4UR
502
508
522
524
5AC
5AG
5DL
601
609
610
644
677
6AA
6AB
6FL
6NF
754
775
8AL

4-z6nova automat.klimatizace

Ambientni osvétleni interiéru

Vysokotlaké ostfikovace svétlometu

Pfedni i zadni parkovaci asistent (PDC)

Xenonové svétlomety

Adaptivni svétlomety

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Lane Change Warning - systém monitorujici slepé uhly a situaci za vozem
Surround View

TV funkce, modul pro pfijem analogové a digitalni TV

Navigaéni systém "Professional"”

"Head-Up Display" - projekce dulezitych jizdnich informaci na ¢elni sklo
PFiprava pro mobilni telefon s rozhranim Bluetooth

HiFi systém "Professional" — 16 reproduktord (600 W)

BMW Teleservis

Teleservis nastaveni

Rozhrani USB / audio

Rozs8ifena konektivita s hudebnim pfehravacem v mobilnim telefonu

M zadni spoiler

BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu

Navod k obsluze a servisni knizka v Ceském jazyce
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